
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5778/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 034133/2017-88, 

R E S O L V E:

Considerar  designada  a  servidora,  LIDIANE  LUCIA  CABRAL 

SORRICUETA, ocupante do cargo de Assistente em Administração,  para responder 

pela  Coordenadoria  de  Planejamento,  Gestão  e  Avaliação  do  Núcleo  de  Altos 

Estudos Amazônicos, código FG-1, em razão do afastamento da titular CARMEM 

DILCELY DA SILVA DOS SANTOS,  no período de 04 a 13 de dezembro de 2017, 

para gozo de férias do exercício de 2017. 

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de dezembro de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor


	reitoria
	PORTARIA Nº 5778/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho

